



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2015 № 493

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 25.11.2013
№ 955

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 25.11.2013 № 955 «Об утверждении областной государственной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.02.2014 № 45, от 18.04.2014 № 287, от 25.06.2014 № 455, от 15.08.2014 № 584, от 09.12.2014 № 829, от 21.01.2015 № 10, от 17.03.2015 № 124, от 26.05.2015 № 299, от 25.06.2015 № 362, от 06.08.2015 № 483, от 03.09.2015 № 552) следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ», после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «420 790,2 тыс. рублей» заменить словами «421 998,8 тыс. рублей», слова «418 663,8 тыс. рублей» заменить словами «419 872,4 тыс. рублей», слова «70 375,3 тыс. рублей» заменить словами «71 583,9 тыс. рублей», слова «69 743,7 тыс. рублей» заменить словами «70 952,3 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «420 790,2 тыс. рублей» заменить словами «421 998,8 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «418 663,8 тыс. рублей» заменить словами «419 872,4 тыс. рублей»;
- в абзаце седьмом слова «70 375,3 тыс. рублей» заменить словами «71 583,9 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «69 743,7 тыс. рублей» заменить словами «70 952,3 тыс. рублей»;
- в приложении № 2:
- в разделе 3:
- в пункте 3.3:
- в графе 5 цифры «69 801,5» заменить цифрами «70 100,8»;
- в графе 6 цифры «25 133,1» заменить цифрами «25 432,4»;
- в пункте 3.5:
- в графе 5 цифры «300,0» заменить цифрами «673,0»;
- в графе 6 цифры «100,0» заменить цифрами «473,0»;
- в пункте 3.6:
- в графе 5 цифры «2 100,0» заменить цифрами «2 236,3»;
- в графе 6 цифры «2 100,0» заменить цифрами «2 236,3»;
- дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

3.7.	Обслуживание введенных в эксплуатацию газопроводов на период их передачи в собственность	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, ОГКУ «Управление капитального строительства Смоленской области»	областной бюджет	400,0	400,0	0,0	0,0	x	x	x
------	--	--	------------------	-------	-------	-----	-----	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «74 700,5» заменить цифрами «75 909,1»;
- в графе 6 цифры «28 166,1» заменить цифрами «29 374,7»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «175 821,7» заменить цифрами «177 030,3», цифры «175 190,1» заменить цифрами «176 398,7»;
- в графе 6 цифры «70 375,3» заменить цифрами «71 583,9», цифры «69 743,7» заменить цифрами «70 952,3».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский